
Uchwala Nr XXVIII/188/06 Rady 

Gminy w Zapolicach

z dnia 28 kwietnia 2006 r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad przyznawania odpłatności za usługi 
opiekuńcze.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 
153, póz. 1271.Nr214.poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 
1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, nr 175, póz. 1457 z 2006 r. Nr 17, póz. 128 oraz 
art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, póz. 593, Nr 99, póz. 
1001, Nr 273, póz. 2703, z 2005 r. Nr 64, póz. 565, Nr 94, póz. 788, Nr 164, póz. 1366, Nr 179, póz. 
1487, Nr 180, póz. 1493/ 

Rada Gminy uchwala, 

co następuje:

§ l. W uchwale Nr XVIII/! 49/97 Rady Gminy w Zapolicach z dnia 26 marca 1997 r. w sprawie 
szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze wprowadza się następujące 
zmiany:

l) Tabela dotycząca odpłatności za usługi opiekuńcze otrzymuje brzmienie:

Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub przypadający 
na osobę w rodzinie

Wysokość odpłatności liczona w % od kosztu usług
Osoba samotna Osoba w rodzinie

Do 100% Bezpłatnie Bezpłatnie
powyżej 100% -130% 5% 10%
powyżej 130% -160% 10% 15%
powyżej 160% - 190% 15% 20%
Powyżej 190%- 220% 20% 25%
powyżej 220% - 250% 25% 30%
powyżej 250% - 280% 30% 35%
powyżej 280% - 310% 35% 40%
powyżej 310% - 340% 40% 55%
powyżej 340% - 370% 45% 65%
powyżej 370% - 400% 55% 75%
powyżej 400% - 430% 65% 85%
powyżej 430% - 460% 75% 90%
powyżej 460% 100% 100%

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Zapolicach.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy i wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia.


